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OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL MACRO PROCESO DE APCYO EN AREAS ADMINISTRATIVAS Y ASISTENCIALES EN EL PROCESO DE GESTION AMBIENTAL QUE
COMPRENDE, LOS SUBPROCESOS DE LIMPIEZA Y DESINFECCION, MANEJQ INTEGRAL DE RESIDUOS HOSPITALARIOS ¥ MANTENIMIENTO ¥ MEJORAMIENTO DE ZONAS
VERDES, EL CUAL INCLUYE SUMINISTRO DE PRODUCTOS ¥ ELEMENTOS DE LIMPIEZA, DESINFECCION ¥ JARDINERIA para el Hospital Universitario Departamental de Narifio

E.S.E - vigencia 2018,

procesa de induscin y actualizacidn an los procasas del confratante.

UNION TEMPORAL SEVICIOS DE
LIMPIEZA HOSPITALARL DIIEZ EMPRESA SERVICIOS
el SERVIVARIOS LA MEJOR S.ASY ol RALED) S TEMPORALES 5AS
MEGA PRODUCTS MARIND 5.4.5
&) El oferente deberd p con 1a prop cof ia de constitucion de COPASST CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o) El debera compr en dar plimiento al Anexo & de cont i6n del
T 2% 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Hesp [Asan y Op i de pra i
c) Deberd aporiar los documentos que den cuenta de la existencia de procescs y registras de

lutamiente y seleccidn del p i, asl como de procesos de induccian ¥ capacitacidn del mismo CUMPLE CUMPLE CUMPLE
personal
d) Les peocponentes debesdn demostrar esperiencia, mediante presentacidn de mdximo 2|
certificaci indicando calidad y plimizrie 2n contratos pasa la prestacién de semviclos de aseo
y desinfeccién en sector hosp 0. Estos deben tener fecha ¥ deban cor! der ai Tedal = $6561.324.082, 00 CUMPLE CUMPLE
servicle prestado en fos GHitimos & afios. La experiencia reguerida debe ser en Entigades Prestadoras NO CUMPLE
de Salud y el valor de los contratos ecreditados & través de las cerfifl deberd B
&n su sumataria, MIMIMO al L00% del presupuests afisial de esta convocatoria
&) Deberd screditar, mediante cartificacién escrita expedida par al rep e legal del Cderents,
qua cuenta con sistemas de evaluacion periédicos de su Personal a carge, de tal forma que CUMIPLE CUMPLE CUMPLE
Jgarantmenal cumpiimiento objetivo, iddreo y de calided en los diversas senvicles de la entidad
) Presentar un pfan de capacitacldn que pesmita ef Mejoraméantc continwo, asf coma desarmalior el CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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REQUISITO

UNEON TEMPORAL SEVICIOS DE
LIMPIEZA HOSSITALARLA

DJIEZ EMPRESA SERVICIOS

SERVIVARIOS LA MEIOR 545 Y BRI AR EL DHGHANTE 55 TEMPORALES SAS
MEGA PRODUCTS NARIFO S.AS
DIIEZ EMPRESA SERVICIOS
REQUISITO SERVIVARIOS LA MEJOR 545
Q R BRELLADORA EL DIAMANTE 54 TEMPOR 545
Eﬂm"? mmaufusm'" D? B wgnlaidlaz:;l_:ﬁ FTWE p:l;;umen;n NO PRESENTA, P CUMELE - CHEMTALCON NO PRESENTA
e o de 1 P que con algune certdicacion en mas de CERTIFI N IS0 8001:2008

Eestion de calidad bajo kas normas NTG |50 9001 - IS0 24001
PRESUPUESTD OFICIAL 1.126.001.800 1.126.001.800 1.126.001.800
VALOR PROPUESTA ECONOMICA 1.120.696.988 1.367.242.796 1.120.990.323
DEFERENGHA 5.304.812 241.240.996 5.011.477
OBSERVACHON 1: LA EMPRESA BRILLADORA EL DIAMANTE PRESENTA PROPUESTA ECOMOMICA POR VALOR DE §1.367.242.796,00 y el Pr Otictal de la de Cotizacién es de 51,1.20,596.988 00,

Wariacion por encima en pesos de $241.240.9%8 oo, schrap o el p sto oficial,

OBSERVACION 2: LA EMPRESA UNION TEMPORAL SERVICIOS DE LIMPIEZA HOSPITALARLA SERVIVARIOS LA MEFOR SAS Y MEGA PRODUCTS MARINO SAS, NO CUMPLE ©ON EL VALOR DE LOS CONTRATOS ADJUDIGADOS EN
LOS ULTIMOS CINCO (5} AROS: 100% DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LA PRESENTE SOLICITUD DE COTIZACION Mo, 030 ¥ MO PRESENTA CERTIFICACION EN SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD.

OBSERVACION 3: LA EMPRESA DIIEZ SAS, NO PRESENTA CERTIFICACION EN SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD.

Atentamente;

M

MARLA ELIZABETH LLANCS
PROFESIONAL ESPECIALIZADD RECURSOS FISICOS

| Elaboréc Mleyda Chéver - Técnico de Gestidn Ambiental - Contratista. ﬂl Q(&&\FIJ




